Abdülhamid’in gözüne girmiş ve Şehzade

Selim’in hizmetine tayin olunmuştur.

153 Mehmed Süreyya, Sicill-i Osmanî, C. 3, Tarih Vakfı Yurt Yay., İstanbul 1996, s. 724; Göyünç,

1952, s. 35.
154 Özellikle “Gürcü” asıllı olduğunu vurgulayan Atâ Bey’dir. Bkz. Tayyar-zâde Atâ, Tarih-i

Enderun, C. 2, İstanbul 1293/1877, s. 193; İsmail Hami Danişmend, İzahlı Osmanlı Tarihi

Kronolojisi, C. 5, Türkiye Yay., İstanbul 1971, s. 221; Özellikle “Çerkez” asıllı olduğunu

bildirenler ise Cevdet Paşa ve Vasıf Efendi’dir. Bkz. Ahmed Cevdet, Tarih-i Cevdet, Matbaâ-i

Osmaniyye, İkinci Tabı, C. 7, Derssaâdet 1309/1893, s.

Küçük Hüseyin Paşa o gün çok mutlu olsa dahi çocukluğundan itibaren sürekli

yakalandığı zatürre hastalığından dolayı çok halsizdi. Ancak yine de III. Selim

240 Çağatay Uluçay, Harem II, TTK Yay., Ankara 1992, s. 97; Duran, 2007, s. 15.
241 İsmail Hakkı Uzunçarşılı, “III. Selim Zamanında Yazılmış Dış Ruznâmesinden 1206/1791 ve

1207/1792 Senelerine Âit Vekayi, TSMA 4819”, Belleten, C. 37, S. 148, Ankara 1973, s. 660;

Göyünç, 1952, s. 38.
242 BOA, TS, MA, D, 9830, 2 (5/Recep/1207-16/Şubat/1793).
243 Uluçay, 1992, s. 105; III. Selim Esma Sultan’ın gelin alayını seyrederken Çuhadar Ağa’sı

kendisine “inşallah efendimizin nice sûrlarını temâşâ ederiz” söylediği ve III.